
 

Mischkarton "Cake Pop N° 2", unverpackt (Art.-Nr. 48234)

Stand: 28.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Cake Pop "Erdnuss-Salzkaramell"
Zutaten
BUTTER, EIER, WEIZENMEHL, Zucker, Kakaomasse, ERDNÜSSE (8%), MILCH, 
Vanilleextrakt, Speisesalz (0,1%), Geliermittel Pektin, Sonnenblumenöl, Säureregulator 
Kaliumlactat, Säureregulator Natriumacetate(enthält, SOJALECITHIN)
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE, SESAM

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, ERDNUSS UND -
ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
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Cake Pop "Himbeer-Brownie"
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Kakaopulver, EIER, Zartbitterschokolade(Kakaomasse, 
Zucker, Kakaobutter, Emulgator SOJALECITHIN, Vanilleextrakt), Himbeeren (3%), Äpfel, 
Geliermittel Pektin, Sonnenblumenöl, Säureregulator Kaliumlactat, Säureregulator 
Natriumacetate
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE
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Cake Pop "Brownie"
Zutaten
WEIZENMEHL, Zucker, BUTTER, Kakaopulver, EIER, MILCH, Kakaomasse, Kakaobutter, 
Äpfel, Vanilleextrakt, Geliermittel Pektin, Palmfett, (gehärtet), Säureregulator Kaliumlactat, 
Säureregulator Natriumacetate(enthält, SOJALECITHIN)
Kann Spuren enthalten von: SCHALENFRÜCHTE

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE


